第１号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

大玉村長　押　山　利　一　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

売上の減少した中小事業者に対する一時金（大玉村版一時金）交付申請書
[bookmark: _GoBack]　次のとおり、売上の減少した中小事業者に対する一時金（大玉村版一時金）交付要綱に基づく交付金の交付を受けたいので、同要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

記
（④、⑤、⑦の選択項目は、該当するものに☑してください）
	1
	業種

	②
	事業所名

	③
	事業開始年月日
	昭和・平成・令和　　　　年　　　月　　　日

	④
	□ 令和３年８月の月間売上額
□ 令和３年９月の月間売上額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（税抜き・税込み）

	⑤
	比較対象となる月の月間売上額（確定申告書に記載の売上を記入）
　※令和２年８月２日以降の新規創業者は、（ア）又は（イ）の選択が可能。

	（ア）令和元年又は令和２年における
④で選択した月の月間売上額
	□ 令和元年
□ 令和２年
	　　　　　　　　　　　　円
（税抜き・税込み）

	（イ）令和３年６月又は７月の
月間売上額
	□ 令和３年６月
□ 令和３年７月
	　　　　　　　　　　　　円
（税抜き・税込み）

	⑥
	売上減少額
※減少率：小数点第２位を四捨五入
	円
	減少率
	％

	⑦
	一時金額
□ 県の協力金又は一時金　対象（上段）
□ 県の協力金又は一時金非対象（下段）
	　　　　　　　　　　　　０　円

	　　　　　　　　　　　　　１００，０００　円

	⑧
	店舗等賃借料分
	月額賃借料　　　　　　円×４／５（上限１０万円）

	交付金額　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	⑨
	交付申請額（⑦＋⑧）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

なお、村長が村税等の納付状況を調査することに同意し、引き続き事業を継承していく意思があることを申し添えます。また、売上の減少した中小事業者に対する一時金（大玉村版一時金）交付要綱第２条第１項第２号の要件を満たすことを確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（直筆）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
添付書類
　１　村税等の納付状況を調査する確認同意書
　２　令和３年８月又は令和３年９月の月次売上が確認できる売上台帳等
　３　令和元年分又は令和２年分の確定申告書の写し
　４　令和元年分又は令和２年分の月次売上が確認できる決算書や売上台帳等
　５　⑤－（イ）を適用した者は、個人事業主は個人事業の開業・廃業等届出書の写し、
法人は履歴事項全部証明書
６　店舗等の賃借物件がある場合には、賃貸借契約書の写し